LEI Nº 1.484, DE 22 DE MARÇO DE 2023 Edição Nº 63 - 05 DE JANEIRO DE 2024

PREFEITURA DE BEZERROS
ESCLARECE

A Prefeitura de Bezerros esclarece que zelar
pelos recursos públicos e transparência são e serão
sempre princípios fundamentais dos que atualmente
regem a administração pública da gestão municipal.
Assim, diante dos fatos veiculados, faz-se necessário
esclarecer:

1. Desde o momento em que a gestão
municipal assumiu o município, em 01 de janeiro de
2021, a atual gestão sempre atuou em defesa de um
dos nossos maiores patrimônios: o SERVIDOR
PÚBLICO. O pagamento em dia dos salários,
pagamento do 13º salário, aumento salarial para 11
categorias de profissionais efetivos, atualização do
piso salarial e a promoção de ações de bem-estar
para os servidores municipais contribuem para o
melhor funcionamento da administração pública
municipal e melhores condições de trabalho para os
servidores.

2. Cumprindo esse compromisso, a
Prefeitura de Bezerros informa que o pagamento dos
servidores efetivos foi realizado em 29/12/2023.
Já os demais servidores receberão seus salários até
o dia 10 de janeiro, seguindo o cronograma de
repasses do Fundo de Participação dos Municípios
(FPM), estabelecido pelo Governo Federal.

3. Com relação ao Carnaval e o São João do
último ano, a Prefeitura esclarece que todos os
cachês foram devidamente pagos.

4. No que diz respeito à programação do
Carnaval do Papangu 2024, é importante destacar
que a festa representa um grande ativo econômico
do município, com geração de empregos e renda
para a população bezerrense. Inclusive, grande parte
da festa é paga através de patrocínios, que
envolvem recursos federais, estaduais e iniciativa
privada.

5. Por fim, reafirmamos assim como temos
feito nos últimos três anos, o compromisso com o
trabalho, a responsabilidade e a transparência com o
cidadão, e, principalmente, com os recursos
públicos.

Prefeitura de Bezerros - Fazendo acontecer!

2 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 63 - 05.01.2024

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº. 006
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e atendendo o Proc.
Administrativo 4.029/2023 de 28/12/2023 da Secretaria de
Cidadania, RESOLVE: EXONERAR, o Sr. RINALDO LUIZ
DA SILVA, RG: 7.4**.*81 SDS/PE, CPF nº. 064.***.***-43,
servidor efetivo, do Cargo de Provimento em Comissão
CC10 - de GERÊNCIA DE ESPORTES, deste Município,
lotado (a), na Secretaria de Cidadania, a partir de
31/12/2023.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 007
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e atendendo o Proc.
Administrativo 4.060/2023 de 28/12/2023 da Secretaria de
Turismo, RESOLVE: EXONERAR a Srª. SUELI
APARECIDA DA SILVA, RG nº. 4.0**.*00 SDS/PE, CPF nº.
748.***.***-91, servidora efetiva, do Cargo de Provimento
em Comissão CC13, de COORDENADORA DE
PLANEJAMENTO E INOVAÇÃO, deste Município, lotado
(a), na Secretaria de Turismo e Cultura, a partir de
28/12/2023.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 008
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e atendendo o Proc.
Administrativo 4.016/2023 de 26/12/2023 da Secretaria de
Administração e Inovação, RESOLVE: NOMEAR, o Sr.
RICARDO NASCIMENTO LIRA, RG nº. 8.40**.*82, CPF nº.
107.***.***-67, para exercer o Cargo de Provimento em

Comissão CC13 - de COORDENADOR DE COMPRAS,
deste Município, lotado (a), na Secretaria de Administração
e Inovação, a partir de 01/01/2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 009
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e atendendo o Proc.
Administrativo 4.017/2023 de 26/12/2023 da Secretaria de
Administração e Inovação, RESOLVE: NOMEAR, o Sr.
EVERTON RAMOS DOS SANTOS, RG nº. 8.40**.*8 SDS,
CPF nº. 111.***.***-77, para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão CC13 - de COORDENADOR DE
CONVÊNIOS, deste Município, lotado (a), na Secretaria de
Administração e Inovação, a partir de 01/01/2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 010
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e atendendo o Proc.
Administrativo 4.075/2023 de 29/12/2023 da Secretaria de
Turismo, RESOLVE: NOMEAR, a Srª. MARÍLIA
MANUELLA SOARES DE OLIVEIRA SILVA, RG nº.
10.***.*79, CPF nº. 112.***.***-38, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão CC13, de COORDENADORA
DE PLANEJAMENTO E INOVAÇÃO, deste Município,
lotado (a), na Secretaria de Turismo e Cultura, a partir de
02/01/2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 011
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da

3 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 63 - 05.01.2024

Administração Pública Direta, e atendendo o Proc.
Administrativo 4.076/2023 de 29/12/2023 do Gabinete da
Prefeita, RESOLVE: NOMEAR, o Sr. RINALDO LUIZ DA
SILVA, RG: 7.4**.*81 SDS/PE, CPF nº. 064.***.***-43,
servidor efetivo, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão CC13 - de COORDENADOR DE AGENDA,
deste Município, lotado (a), no Gabinete da Prefeita, a
partir de 01/01/2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 013
DE 04 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e atendendo Proc.
Administrativo 024/2024 de 02/01/2024, da Secretaria de
Educação, RESOLVE: EXONERAR a Srª. JULIANA
GOMES DE MOURA SALES, RG nº. 55.***.**6-6, CPF nº.
047.***.***-25, do Cargo de Provimento em Comissão
CC13 - de COORDENAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR,
deste Município, lotada (o) na Secretaria de Educação, a
partir de 02/01/2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
INOVAÇÃO

GESTÃO DE CONTRATOS – FMS
EXTRATO DE CONTRATO 188/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2023, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 13005/2023. Constitui objeto desse
contrato a aquisição de equipamentos médico-hospitalares
destinado a Secretaria de Saúde, durante o período de 12
meses. Empresa: REDNOV FERRAMENTAS LTDA. CNPJ:
45.769.285/0001-68. Valor do contrato: R$ 2.163,00.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 036/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa para fornecimento de acesso à
internet, conforme às necessidades das Secretarias
Municipais vinculadas ao Fundo da Prefeitura Municipal de
Bezerros/PE. Empresa: BRISANET SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES S.A. CNPJ: 04.601.397/0001-28.
Valor do aditivo: R$ 16.910,00.
Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 036/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa para fornecimento de acesso à
internet, conforme às necessidades das Secretarias
Municipais vinculadas ao Fundo da Prefeitura Municipal de
Bezerros/PE. Empresa: PROVEDORES DE SERVIÇOS E
EQUIPAMENTOS NIVE NET – EIRELI - ME. CNPJ:
17.506.283/0001-40. Valor do aditivo: R$ 20.181,12.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 013/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2021, DISPENSA N°
005/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado no Sítio Poço
Verde, s/n Zona Rural, Bezerros/PE, tendo a finalidade de
atender a UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS POÇO
VERDE. Locatário: ESPÓLIO DO SR. JOAQUIM ALVES
DOS SANTOS representado por MARIA IZABEL DOS
SANTOS. CPF:334.255.584-04. Valor mensal: R$ 809.25.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 019/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2021, DISPENSA N°
009/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à Rua Padre
Antônio Ciriaco, n° 153, Cruzeiro, CEP 55660-000,
Bezerros/PE, tendo a finalidade de atender a UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE – UBS CRUZEIRO, conforme as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Locatário:
FÉLIX ANTÔNIO DE CARVALHO. CPF: 415.792.754-00.
Valor mensal: R$ 816.94.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 022/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2021, DISPENSA N°
012/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à Rua Henrique
Dias, n° 325, Santo Antônio, CEP 55660-000, Bezerros/PE,

4 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 63 - 05.01.2024

tendo a finalidade de atender a UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – UBS SANTO ANTÔNIO, conforme as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Locatário:
LUIZ CARLOS DE MELO. CPF: 749.013.544-34. Valor
mensal: R$ 1.337,43.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2022, DISPENSA N°
005/2022. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à José Alves da
Silva, n° 66, Quadra 381 – Loteamento Santana, CEP
55660-000, Bezerros/PE, tendo a finalidade de atender a
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS SANTANA,
conforme as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde. Locatário: RIVALDO ESTELITO LAURENTINO.
CPF: 793.486.964-91. Valor mensal: R$ 1.570,20.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 023/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2021, DISPENSA N°
007/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à Rua Dr. José
Maria, n° 196, São Pedro, CEP 55660-000, Bezerros/PE,
tendo a finalidade de atender a UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – UBS SÃO PEDRO I, conforme as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. Locatária: SIMONE
MARIA DOS SANTOS, CPF: 044.520.074-06,
representada por SYLMMARA JOYCE SANTOS
GONÇALVES SILVA. CPF: 103.673.414-50. Valor mensal:
R$ 1.114,53.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 048/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2021, DISPENSA N°
021/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à Rua Dois, n°
91, Nossa Senhora Aparecida, CEP 55660-000,
Bezerros/PE, tendo a finalidade de atender a UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE – UBS COHAB, conforme as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Locatária:
MARIA DO ROSÁRIO HEPPES. CPF: 167.962.684-15.
Valor mensal: R$ 1.225,98.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 012/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2021, DISPENSA N°
006/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à Rua João Félix
Santiago, n°152, Nossa Senhora Aparecida, CEP
55660-000, Bezerros/PE, tendo a finalidade de atender a
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS SÃO RAFAEL,
conforme as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde. Locatário: JOSÉ ANTÔNIO ALVES, CPF:
250.037.124-72. Valor mensal: R$ 1.114,53.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 049/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021, DISPENSA N°
018/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado à Rua Carlos
Gomes, n° 77, São Pedro, CEP 55660-000, Bezerros/PE,
tendo a finalidade de atender a UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – UBS SÃO PEDRO II, conforme as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. Locatária: MARIA DA
PAZ FERREIRA DE OLIVEIRA, CPF: 735.684.064-20.
Valor mensal: R$ 891,62.

Ieda Pricila de Vasconcelos Campos
Secretária de Saúde
—

GESTÃO DE CONTRATOS – PMB

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 042/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 010/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa especializada devidamente
licenciada, para prestação de serviços de recebimento,
tratamento e destinação final de resíduos sólidos.
Empresa: EMPRESA DE ENGENHARIA SANITÁRIA E
CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ: 07.916.655/0001-53. Valor
do aditivo: R$ 940.339,68.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 058/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2022, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 010/2022. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa especializada para prestação
de serviço técnico especializado em desentupimento,
desobstrução, limpeza, higienização, desinfecção e
esgotamento de fossa séptica e de toda tubulação
existente, semidouro, caixa de gordura, caixa de inspeção

5 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 63 - 05.01.2024

dos dispositivos de micro e macro drenagem (bueiros,
boca-de-lobo, sarjetas e demais itens correlatos a
drenagem urbana) no Município de Bezerros-PE. Empresa:
FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA JUNIOR E CIA
LTDA. CNPJ: 04.247.883/0001-90. Valor do aditivo: R$
268.000,00.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 036/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa para fornecimento de acesso à
internet, conforme às necessidades das Secretarias
Municipais vinculadas ao Fundo da Prefeitura Municipal de
Bezerros/PE. Empresa: BRISANET SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES S.A. CNPJ: 04.601.397/0001-28.
Valor do aditivo: R$ 28.320,00.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 036/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa para fornecimento de acesso à
internet, conforme às necessidades das Secretarias
Municipais vinculadas ao Fundo da Prefeitura Municipal de
Bezerros/PE. Empresa: PROVEDORES DE SERVIÇOS E
EQUIPAMENTOS NIVE NET – EIRELI - ME. CNPJ:
17.506.283/0001-40. Valor do aditivo: R$ 63.844,80.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

EXTRATO DE RESCISÃO
UNILATERAL 010/2023

CONTRATO Nº 008/2023-PMB, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 004/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2022 Distrato de empresa de fornecimento de gêneros
alimentícios para elaboração de refeições,
REMANESCENTE DE ATA, de acordo com as
necessidades dos serviços da Prefeitura Municipal de
Bezerros, na quantidade estimada e condições constantes
do Termo de Referência. Empresa: GAROA COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 09.021.664/0001-10.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

GESTÃO DE CONTRATOS – FMAS
EXTRATO DE TERCEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 036/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa para fornecimento de acesso à
internet, conforme às necessidades das Secretarias
Municipais vinculadas ao Fundo da Prefeitura Municipal de
Bezerros/PE. Empresa: BRISANET SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES S.A. CNPJ: 04.601.397/0001-28.
Valor do aditivo: R$ 7.200,00.

Daylma Karla da Silva Lima
Secretária de Cidadania
—

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO N° 036/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL de empresa para fornecimento de acesso à
internet, conforme às necessidades das Secretarias
Municipais vinculadas ao Fundo da Prefeitura Municipal de
Bezerros/PE. Empresa: PROVEDORES DE SERVIÇOS E
EQUIPAMENTOS NIVE NET – EIRELI - ME. CNPJ:
17.506.283/0001-40. Valor do aditivo: R$ 2.522,64.

Daylma Karla da Silva Lima
Secretária de Cidadania
—

EXTRATO DE RESCISÃO
UNILATERAL 009/2023

CONTRATO Nº 008/2023-FMAS, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 004/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2022 Distrato de empresa de fornecimento de gêneros
alimentícios para elaboração de refeições,
REMANESCENTE DE ATA, de acordo com as
necessidades dos serviços da Prefeitura Municipal de
Bezerros, na quantidade estimada e condições constantes
do Termo de Referência. Empresa: GAROA COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 09.021.664/0001-10.

Daylma Karla da Silva Lima
Secretária de Cidadania
—

EXTRATO DE QUARTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 007/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2021, DISPENSA N°
005/2021. PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
de contrato de locação de imóvel situado na Rua Joana
Maria de Morais, nº 54, Encruzilhada – Bezerros/PE, tendo
a finalidade de atender o CRAS ENCRUZILHADA,
suprindo as necessidades da Secretaria de Cidadania.
Locatária: MARILEIDE MARIA DE MELO. CPF:
012.490.634-69. Valor mensal: R$ 668,72.

Daylma Karla da Silva Lima
Secretária de Cidadania
—

6 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 63 - 05.01.2024

		2024-01-05T11:19:07-0300
	MUNICIPIO DE BEZERROS:10091510000175